INDEX.

	<i>fuerint consequaturi.</i> 185.1. &c. 2. <i>Ante peccatum.</i> Ade an fuerint eius posteri in gratia procreandi 185.2. <i>Adam &amp; posteri.</i> vita prima tentatione confirmundi erant in gratia. 186.2. <i>An per proprium voluntatis actum se ad Iustitiam originale preparavit.</i> 188.1. <i>Adami plena &amp; perfecta tranquillitas quomodo intelligentias sit.</i> 191.1. <i>Vita eterna ante lapsus ei tantum erat merces, non gratia reparationis, ut nobis.</i> 203.2. <i>Scholastici sententiam eum non potuisse se preparare sine speciali auxilio ad diuinam gratiam. Parres qui alter videntur sentire, quomodo intelligendi sunt.</i> ibid. <i>Cum origiali Iustitia creans indigebat gratus auxilio.</i> 203.2. &c. 204.1. <i>aceperit quo perseverare posset, non quo perseuerasset.</i> ibid. <i>Ante lapsus erat gratia, ut in bono permanueret, non ut bonum recuperaret.</i> 204.2. <i>Habebas gratiam, ut posset non peccare, non mori, sed non ut non peccare, non moriatur.</i> ibid. <i>Paterat viuere peccatum veniale per dona supernatura accepta cum originali Iustitia.</i> ibid. <i>An copiosior fuerit eius gratia, quam Iustorum post lapsum.</i> 205.1. <i>Iu eo ante lapsus non potuit esse peccatum veniale, ex imperfecto actu.</i> 240.2. &c. 241.1. neq; ex levitate materie. 241.2. <i>Si veniale peccatum contraxisset sine Dei gratia deleri non potuisse.</i> 242.2. <i>Non Deus sed peccatum abstulit illi Iustitiam originalem.</i> 248.2. <i>Primitio Iustitiae originalis habuit in eo, rationem peccati aequalis, non originalis.</i> ibid. <i>Sibi &amp; posteris accepit Iustitiam originalem, tandem vestigis amicit. 289.1.</i> <i>Traduxit in posteros peccatum originale, quia cum esset instrumentum ad copulandam animam ornatum Iustitia originali cum corpore, expriuatam coniunxit.</i> 294.1. &c. 2. <i>Per penitentiam gratiam sibi recuperauit, non posteris.</i> 295.1. <i>Solum primum eius peccatum transmissum in posteris, i. bid.</i> <i>Ex Adamo progeniti peccantes, ipso non peccante, peccatum non trahadere.</i> 296.1. &c. 2. <i>Si qui suissent progeniti ante peccatum, illud non contraxisset.</i> 296.2. <i>Filiij tamen eorum contraxissent.</i> 297.1. <i>Si solus peccasset, peccatum transmisisset.</i> 297.2. <i>Addi aliquid verbis Dei quando dicatur.</i> 329.1. <i>An adoratio sit actus Religionis exterior tantum, an etiam interior.</i> 734.1. <i>An cultus adoracionis nomine significatus soli Deo tribuendus sit.</i> ibid. <i>An sit aliquis actus venerationis, &amp; cultus externi, qui sua